
UCHWAŁA NR LXI/361/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  poboru opłaty targowej w formie inkasa i wyznaczenia 
inkasentów.

Na podstawie art. 19 pkt. 1 lit. a oraz pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, poz. 1428, poz. 1566, poz. 2141, poz. 2372, i poz. 2432, M.P. 
z 2017 r. poz. 800 i poz. 941) w związku art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232 i z 2018r. poz. 130) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LIV/407/14 Rady Gminy Rewal z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie poboru opłaty 
targowej w formie inkasa i wyznaczenia inkasentów § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru opłaty targowej powołuje się niżej wymienione osoby:

1) Zarzecki Przemysław,

2) Zacharczuk Edward,

3) Żebrowski Grzegorz,

4) Bławat Marek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Woźniak

Id: 72EA1E7E-10B1-4B00-BEA9-7F0B08C168CE. Podpisany Strona 1




